PFL540 LED
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 9
PFL540 LED
Description
Lanterne Top ou emmanchement latérale. IP66. Classe I

96 W
72 W
144 W
48 W
108 W
207 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 5 de 9
PFL540 LED
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
108-1019-70 LED-24/48W/3000K 6542.1 lm 48 W 70
108-0961-70 LED-24/48W/4000K 6938.6 lm 48 W 70
108-1021-70 LED-24/72W/3000K 9693 lm 72 W 70
108-0964-70 LED-24/72W/4000K 10088.7 lm 72 W 70
108-1023-70 LED-36/72W/3000K 9813.2 lm 72 W 70
108-0962-70 LED-36/72W/4000K 10407.9 lm 72 W 70
108-1025-70 LED-36/108W/3000K 14539.6 lm 108 W 70
108-0965 LED-36/108W/4000K 13352.6 lm 108 W 80
108-0965-70 LED-36/108W/4000K 15133 lm 108 W 70
108-1027 LED-48/96W/3000K 11498.3 lm 96 W 80
108-1027-70 LED-48/96W/3000K 13084.3 lm 96 W 70
108-0963 LED-48/96W/4000K 12291.3 lm 96 W 80
108-1029-70 LED-48/144W/3000K 19386.1 lm 144 W 70
[A60] Asymétrique
108-0966-70 LED-48/144W/4000K 20177.3 lm 144 W 70
108-1965-70 LED-36/72W/3000K 11219.2 lm 72 W 70
108-1966-70 LED-36/72W/4000K 11899.1 lm 72 W 70
108-1973-70 LED-36/108W/3000K 15865.7 lm 108 W 70
108-1974-70 LED-36/108W/4000K 16513.3 lm 108 W 70
108-1969-70 LED-48/96W/3000K 14958.9 lm 96 W 70
108-1970-70 LED-48/96W/4000K 15865.5 lm 96 W 70
108-1977-70 LED-48/144W/3000K 21154.3 lm 144 W 70
[P45R]
108-1978-70 LED-48/144W/4000K 22017.7 lm 144 W 70
108-2472-70 LED-24/48W/2700K 5889.5 lm 48 W 70
108-1031-70 LED-24/48W/3000K 6701.8 lm 48 W 70
108-0955-70 LED-24/48W/4000K 7108 lm 48 W 70
108-2473-70 LED-24/72W/2700K 9509.1 lm 72 W 70
108-1033 LED-24/72W/3000K 8699.8 lm 72 W 80
108-1033-70 LED-24/72W/3000K 9913.8 lm 72 W 70
108-0958-70 LED-24/72W/4000K 10318.4 lm 72 W 70
108-2474-70 LED-36/72W/2700K 8834.2 lm 72 W 70
108-1035 LED-36/72W/3000K 8834.2 lm 72 W 80
108-1035-70 LED-36/72W/3000K 10052.8 lm 72 W 70
108-0956-70 LED-36/72W/4000K 10662 lm 72 W 70
108-2475-70 LED-36/108W/2700K 14263.7 lm 108 W 70
[R65]
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 6 de 9
PFL540 LED
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
108-1037-70 LED-36/108W/3000K 14870.7 lm 108 W 70
108-0959-70 LED-36/108W/4000K 15477.6 lm 108 W 70
108-2476-70 LED-48/96W/2700K 11779 lm 96 W 70
108-1039-70 LED-48/96W/3000K 13403.7 lm 96 W 70
108-0957-70 LED-48/96W/4000K 14216 lm 96 W 70
108-2477-70 LED-48/144W/2700K 19018.2 lm 144 W 70
108-1041 LED-48/144W/3000K 17399.7 lm 144 W 80
108-1041-70 LED-48/144W/3000K 19827.5 lm 144 W 70
108-0960-70 LED-48/144W/4000K 20636.8 lm 144 W 70
108-2454-70 LED-24/48W/2700K 6268.7 lm 48 W 70
108-0985-70 LED-24/48W/3000K 7133.4 lm 48 W 70
108-0949-70 LED-24/48W/4000K 7565.7 lm 48 W 70
108-2455-70 LED-24/72W/2700K 10056.1 lm 72 W 70
108-0987-70 LED-24/72W/3000K 10484 lm 72 W 70
108-0952-70 LED-24/72W/4000K 10911.9 lm 72 W 70
108-2456-70 LED-36/72W/2700K 9403.1 lm 72 W 70
108-0993-70 LED-36/72W/3000K 10700 lm 72 W 70
108-0950-70 LED-36/72W/4000K 11348.5 lm 72 W 70
108-2457-70 LED-36/108W/2700K 15084.2 lm 108 W 70
108-0989-70 LED-36/108W/3000K 15726 lm 108 W 70
108-0953-70 LED-36/108W/4000K 16367.9 lm 108 W 70
108-2458-70 LED-48/96W/2700K 12537.4 lm 96 W 70
108-0995-70 LED-48/96W/3000K 14266.7 lm 96 W 70
108-0951-70 LED-48/96W/4000K 15131.4 lm 96 W 70
108-2459-70 LED-48/144W/2700K 20112.2 lm 144 W 70
108-0991-70 LED-48/144W/3000K 20968.1 lm 144 W 70
108-0954-70 LED-48/144W/4000K 21823.9 lm 144 W 70
108-2638-70 LED-48/207W/2700K 25675.2 lm 207 W 70
108-2639-70 LED-48/207W/3000K 26745 lm 207 W 70
[S60] Éclairage routier
108-2640-70 LED-48/207W/4000K 27814.8 lm 207 W 70
108-2460-70 LED-24/48W/2700K 6327.3 lm 48 W 70
108-1009-70 LED-24/48W/3000K 7200.1 lm 48 W 70
108-0828 LED-24/48W/4000K 6763.7 lm 48 W 80
108-0828-70 LED-24/48W/4000K 7636.4 lm 48 W 70